Администрация

Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 августа 2021 г.                             № 73                              ст. Новороговская

	О создании мобильной мониторинговой

группы по осуществлению контроля за соблюдением физическими и юридическими лицами санитарно-эпидемиологических требований в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019) на территории
ХХХ сельского поселения

В соответствии с п. 15 ч. 1 ст. 14.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 4 распоряжения главы Администрации Егорлыкского района от 02.08.2021 г. № 216 «Об утверждении графика работы мобильных групп по осуществлению контроля за соблюдением физическими и юридическими лицами санитарно
эпидемиологических требований в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019) на территории Егорлыкского района в период с 2 по 31 августа 2021 года», в целях предотвращения распространения на территории Новороговского сельского поселения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь п. 14 ч. 1 ст. 3 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Утвердить:

1.1. Состав мобильной мониторинговой группы в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.
1.2. График работы мобильной мониторинговой группы в соответствии с приложением № 2 к настоящему распоряжению

2. Мобильной мониторинговой группе провести мероприятия по контролю за соблюдением физическими и юридическими лицами санитарно-эпидемиологических требований в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Егорлыкского сельского поселения в части выявления и пресечения фактов нарушений соблюдения физическими и юридическими лицами санитарно-эпидемиологических требований. В ходе осуществления данного контроля при выявлении нарушений соблюдения физическими и юридическими лицами санитарно-эпидемиологических требований и введенных дополнительных мер, члены мобильной группы незамедлительно осуществляют установление, фиксацию и сбор данных и обстоятельств совершения нарушения и направляют письменные и фотоматериалы для принятия мер реагирования в соответствии с законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения

Григорова О.С.
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Новороговского сельского поселения
от 05.08.2021 № 73
СОСТАВ

мобильной мониторинговой группы по осуществлению контроля за соблюдением физическими и юридическими лицами санитарно-эпидемиологических требований в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019) на территории
Новороговского сельского поселения

Григорова Оксана Сергеевна - глава Администрации Новороговского сельского поселения, руководитель мобильной мониторинговой группы;

Самарцева Юлия Евгеньевна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения, заместитель руководителя мобильной мониторинговой группы;

Строкова Наталья Владимировна – старший инспектор Администрации Новороговского сельского поселения, секретарь мобильной мониторинговой группы.
Члены мобильной мониторинговой группы:

Вартанян Вартан Хандылович  - участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Егорлыкскому району, капитан полиции;
Глоба Александр Викторович – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Огнев Игорь Алексеевич – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Вавилова Марина Юрьевна – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Горбань Александр Николаевич – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Рыбченко Денис Валентинович – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Каплун Андрей Борисович – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Хромов Александр Сергеевич – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Бурко Иван Викторович – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Болдарев Геннадий Валентинович – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

Подгорный Александр Сергеевич – член добровольной народной дружины муниципального образования «Новороговское сельское поселение».

Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Новороговского сельского поселения

от 05.08.2021 № 73
График работы мобильных групп в период с 05 по 31 августа 2021 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация, должность
	Мобильный телефон
	Маршрут движения

с обязательным указанием объектов проверки

	05.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94
	ст. Новороговская  магазины:
БАНК

ПОЧТА

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Болдарев Г.В.
	член ДНД
	8 (928) 755-69-34

	06.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Глоба А.В.
	член ДНД
	8 (928) 141-26-34

	09.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Хромов А.С.
	член ДНД
	8 (904) 442-50-42

	10.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Подгорный А.С.
	член ДНД
	8 (928) 760-11-95

	11.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Огнев И.А.
	член ДНД
	8 (928) 621-67-30

	12.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Вавилова М.Ю.
	член ДНД
	8 (928) 181-99-51

	13.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Рыбченко Д.В.
	член ДНД
	8 (928) 615-78-70

	16.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Каплун А.Б.
	член ДНД
	8 (928)130-66-64

	17.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Горбань А.Н.
	член ДНД
	8 (928) 601-31-02

	18.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Глоба А.В.
	член ДНД
	8 (928) 141-26-34

	19.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Вавилова М.Ю.
	член ДНД
	8 (928) 181-99-51

	20.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Рыбченко Д.В.
	член ДНД
	8 (928) 615-78-70

	23.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Огнев И.А.
	член ДНД
	8 (928) 621-67-30

	24.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Горбань А.Н.
	член ДНД
	8 (928) 601-31-02

	25.08.2021 г.

	1.
	Самарцева Ю.Е.
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации
	8 (928)767-89-07

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Каплун А.Б.
	член ДНД
	8 (928)130-66-64

	26.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Хромов А.С.
	член ДНД
	8 (904) 442-50-42

	27.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Болдарев Г.В.
	член ДНД
	8 (928) 755-69-34

	30.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Подгорный А.С.
	член ДНД
	8 (928) 760-11-95

	31.08.2021 г.

	1.
	Григорова О.С.
	глава Администрации
	8 (928) 612-21-94

	2.
	Строкова Н. В.
	старший инспектор Администрации
	8 (928) 162-74-63

	3.
	Вартанян В.Х.
	участковый уполномоченный полиции
	8 (928) 118-65-00

	4.
	Горбань А.Н.
	член ДНД
	8 (928) 601-31-02